ЈАВНА ОБЈАВА

(Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.весник на РМ бр.72 од 12.04.2016 година и член 11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување Сл.весник на РМ бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци врз основа на барање да изврши достава на тужба со докази и покана за одговор на тужба од доверителот Штедилница Можности ДОО Скопје од Скопје и седиште на Бул.Јане Сандански бр.111, засновано на извршната исправа Решение 17МАЛВП-1935/23 од 13.05.2024 година на Основен граѓански суд Скопје, против должникот Елвир Салиов од Кавадарци со живеалиште на ул.Киро Арсов бр.46 с.Ваташа, за спроведување на доставата, на ден 01.07.2024 година, го:

ПОВИКУВА
Должникот Елвир Салиов од Кавадарци со живеалиште на ул.Киро Арсов бр.46 с.Ваташа да се јави кај Извршител Љупчо Јованов во Кавадарци на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 заради доставување по И.бр.487/2024 на: 
· Тужба со докази 

· Покана за одговор на тужба по 17 МАЛВП-1935/23 
во рок од еден ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должник Елвир Салиов од Кавадарци со живеалиште на ул.Киро Арсов бр.46 с.Ваташа, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 

Оваа објава се објавува во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на извршители на РСМ.
                                                                                           ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                         Љупчо Јованов
